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Tak mają wyglądać trasy na Kubalonce.
"Będzie to jeden z najlepszych obiektów na
świecie"
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230 milionów złotych ma kosztować kompleksowa rozbudowa tras biegowych na
Kubalonce. Inwestycję zapowiedzieli na konferencji prasowej w Szczyrku ministrowie Kamil
Bortniczuk i Grzegorz Puda.

Wizualizacja obiektu na Kubalonce. Źródło: COS Szczyrk

Zgodnie z zapowiedziami polityków i działaczy Centralnego Ośrodka Sportu (który zarządza trasami), na terenie
obiektu ma powstać infrastruktura do organizacji profesjonalnych treningów oraz zawodów najwyższej rangi -
pucharów świata, mistrzostw świata, a nawet igrzysk olimpijskich. Powstać mają m.in. hala z systemem mrożenia,
hala garażowa z zapleczem technicznym, część biurowo-administracyjna, trybuna, a także całoroczny tor lodowy
dla biegaczy narciarskich.

- Od wielu lat posłowie i samorządowcy różnych opcji politycznych oraz wszyscy, którzy życzą dobrze temu
regionowi, zabiegali o to, żeby ta inwestycja mogła w ogóle się rozpocząć, żeby ktoś pomyślał o Kubalonce.
Na pewno wójtowie, burmistrzowie, którzy biorą w tym udział, są zadowoleni, ponieważ na tym terenie w
końcu powstanie coś z pompą. Będzie to jeden z najlepszych obiektów nie tylko w Polsce, ale i w Europie,
a może i na świecie - mówił Grzegorzz Puda. - Trzymam kciuki za to, żeby tak się stało, żeby udało się
doprowadzić ten projekt do finiszu. Wtedy wszyscy razem będziemy mogli ogłosić wielki sukces naszego
regionu - dodawał.

Na konferencji prasowej obecny był także burmistrz Wisły Tomasz Bujok oraz wójt gminy Istebna Łucja Michałek. -
Trzymamy kciuki i wspierać będziemy, aby zaprezentowana przez Ministra Sportu i Turystyki Kamila
Bortniczuka koncepcja została zrealizowana! - napisał w mediach społecznościowych Bujok. - Jestem głęboko
przekonana, iż przedmiotowa inwestycja przyniesie wymierne korzyści dla zawodników, mieszkańców i
turystów z Polski i z zagranicy - dodaje Michałek.
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